



Reviplan A/S
Revisionsfirma

Sun Smart International ApS

**Yrsavej 9
4654 Faxe Ladeplads**

CVR-nr. 28 30 49 51

**Årsrapport for 2016
(12. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. juni 2017

Göran Bertil Kenneth Olsson
dirigent



Statsautoriserede revisorer

Reviplan A/S

Quistgårdsvej 21, Postboks 99, DK 4600 Køge Telefon: 56 63 11 77 Telefaks: 56 63 11 37. E-mail: reviplan@reviplan.dk
Niels Olin Andersen, statsaut. revisor; Hanne Kjærboelling, statsaut. revisor.
CVR nr. 37 67 02 19

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016 | 9 |
| Balance pr. 31. december 2016 | 10 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sun Smart International ApS
Yrsavej 9
4654 Faxe Ladeplads

CVR-nr.: 28 30 49 51
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 20. december 2004
Hjemsted: Faxe

Direktion

Göran Bertil Kenneth Olsson, direktør

Revision

Reviplan A/S
Statsautoriserede revisorer
Quistgårdsvej 21
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for alternativ energi, herunder holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 49.055, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 51.524.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-------------|----------------|-------------|
| | | kr. | t.kr. |
| Andre eksterne omkostninger | | 690 | -69 |
| Bruttoresultat | | 690 | -69 |
| Værdireguleringer af investeringsaktiver | | 0 | 150 |
| Resultat før finansielle poster | | 690 | 81 |
| Finansielle omkostninger | | -49.745 | -46 |
| Resultat før skat | | -49.055 | 35 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -49.055 | 35 |
| Overført resultat | | -49.055 | 35 |
| | | -49.055 | 35 |

Balance pr. 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> t.kr. |
|-------------------------------------|-------------|-------------------------|----------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | <u>1.025.000</u> | <u>1.026</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>1.025.000</u> | <u>1.026</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>1.025.000</u> | <u>1.026</u> |
| Aktiver i alt | | <u>1.025.000</u> | <u>1.026</u> |

Balance pr. 31. december 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 t.kr. |
|--|------|------------------|---------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | | -176.524 | -128 |
| Egenkapital | 1 | -51.524 | -3 |
| Gæld til kreditinstitutter | | -11.753 | 0 |
| Andre kreditinstitutter | | 277.531 | 313 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 265.778 | 313 |
| Gæld til kreditinstitutter | | 11.753 | 0 |
| Bank | | 85.192 | 86 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 27.577 | 70 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 648.569 | 519 |
| Selskabsskat | | 28.108 | 28 |
| Anden gæld | | 9.547 | 13 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 810.746 | 716 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.076.524 | 1.029 |
| Passiver i alt | | 1.025.000 | 1.026 |
| Eventualposter m.v. | 2 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 3 | | |

Noter

1 Egenkapital

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|----------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2016 | 125.000 | -127.469 | -2.469 |
| Årets resultat | 0 | -49.055 | -49.055 |
| Egenkapital 31. december 2016 | 125.000 | -176.524 | -51.524 |

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

2 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover skat.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Gøran Bertil Kenneth Olsson

Som Direktør

Underskrevet med privat NemID

PID: 9208-2002-2-375752396559

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2017 kl.: 10:38:18



Niels Christian Olin

Som Revisor

Underskrevet med privat NemID

PID: 9208-2002-2-387723251655

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2017 kl.: 16:03:28



Gøran Bertil Kenneth Olsson

Som Dirigent

Underskrevet med privat NemID

PID: 9208-2002-2-375752396559

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2017 kl.: 16:51:32



Dette dokument er underskrevet med esignatur. Dokumentet er forsejlet og tidsstemplet af uvildig og betroet tredjepart. Indlejret i dokumentet er det originale aftaledokument og et signeret dataobjekt for hver underskriver. Det signerede dataobjekt indeholder en matematisk hashværdi beregnet på det originale aftaledokument, så det altid kan påvises, at det er lige netop dette dokument der er underskrevet. Der er dermed altid mulighed for at validere originaliteten og gyldigheden af underskrifterne og disse kan altid løftes som bevisførelse.

Signaturen er OCES-certificeret og overholder derfor alle offentlige anbefalinger og lovgivninger for digitale signaturer. Med esignatur OCES - certificerede løsning sikres det, at alle danske og europæiske lovgivninger bliver overholdt i forhold til personfølsomme oplysninger og gyldige digitale signaturer.

Ønsker du mere information om digitale dokumenter underskrevet med esignatur, kan du besøge vores videnscenter på www.esignatur.dk/videnscenter